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Technical Attributes.

for modell WB 625

WB 625

Art. no.
GTIN
Model

Logistics data.

Djup mm (IFS)
Bredd mm (IFS)
Héjd mm (IFS)
Langd (packad, mm)
Bredd (packad, mm)
Héjd (packad, mm)
Volym (férpackad, dm3)
Art. no.

Vikt (brutto, kg)

Vikt PAP (kg)

Vikt PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland AWR

Ursprungsregion

WEEE/ElektroG
Tulltaxa nr.
Foérpackningsstandard
Vikt (g)
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4018754336609
WB 625 ERSATZSCHLOSS

80

32

30

95

100

31

0.2945 dm3
90432698
0,052

0,000

0,002
4018754336609
CHINA

Auslandischer
Ursprung

nicht ear-pflichtig
83013000

1

52¢
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Variants.

Art. no. Modell no. (ERP) Beteckning GTIN
90432698 WB 625 ERSATZSCHLOSS 4018754336609
GTIN-Code.

4 ‘O 1 8754‘336609“
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